
č.j. SOAP/01-2851/2021-2

1

          

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo, uzavřené pod č. j. SOAP/01-1803/2021-2

č. NEN N/006/21/V00012639

čl. 1.

SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:

Název: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni 

Sídlo: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň   

Adresa: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň   

Zástupce:
PhDr. Karel Řeháček, Ph.D., pověřený řízením Státního 

oblastního archivu v Plzni

IČ: 70979090

DIČ: CZ70979090, není plátcem DPH

ID datové schránky: b9xaiw4

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň

Kontaktní osoby,

Telefon:

Zhotovitel:

Obchodní jméno: BIS, a.s.

Sídlo: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň

Adresa: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň

Zástupce: Ing. Tomáš Pohanka, ředitel společnosti

IČO: 405 26 151

DIČ: CZ 40526151

ID datové schránky: v44c54k

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň, č. ú.  

Kontaktní osoba:

Telefon/fax :

Zapsán: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 139



č.j. SOAP/01-2851/2021-2

2

čl. 2.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), práva a povinnosti stran 

tímto dodatkem neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen v návaznosti na schválení změn stavby v průběhu 

realizace, které bylo provedeno postupem podle NMV č. 10/2016 a v souladu se zněním zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 1 mění znění smlouvy o dílo níže 

uvedeným způsobem. 

čl. 3 Předmět díla se rozšiřuje o bod 12

Dílo se rozšiřuje o vícepráce, které jsou uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku a zároveň nebudou 

provedeny práce, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto dodatku jako méněpráce. 

čl. 4 Cena díla se mění v ustanovení bodu 1 takto: 

Cena za provedené dílo v rozsahu čl. 3. této smlouvy se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů, sjednává dohodou ve výši:

Cena za dílo celkem: 

cena bez DPH:          2 683 712,07 Kč

cena za vícepráce podle změnového listu č. 1 bez DPH      27 101,99 Kč

cena celkem bez DPH: 2 710 814,06 Kč

sazba DPH:      569 270,95 Kč              

cena včetně DPH:     3 280 085,01 Kč

slovy:        třimilionydvěstěosmdesáttisícosmdesátpětkorun,01hal.

čl. 6 Doba a místo plnění se mění v ustanovení bodu 2 takto: 

Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla řádně dokončený nejpozději
do 30. 11. 2021. 



č.j. SOAP/01-2851/2021-2

3

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě objednatel. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Položkový soupis méněprací a 

víceprací

Za zhotovitele:                 Za objednatele:

V Plzni dne...........................                        V Plzni dne ………………..

  …                   ........ …………….
             Ing. Tomáš Pohanka                              PhDr. Karel Řeháček, Ph.D.

  ředitel společnosti BIS, a.s.                          pověřený řízením Státního oblastního archivu v Plzni

na základě plné moci ze dne 19.12.2019


